Dodavatel: Elektro - Kadurak s.r.o.
Prevadzka:
. Ulica:
Mesto: Cejkov 182
Stat: Slovensko
ICO: 44710143
IC DPH: SK 2022820316

Vypis z OR OKRESNEHO sudu Kosice 1
Oddiel s.r.0.Vlozka &islo 23685/V

Faktara cislo: ¢. 31/ 2011
Objednavka:
Dodaci list:
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Odberatel: Mesto TrebiSov v zastipeni
Bytovy podnik
Stredisko:
Prevadzka:
Ulica: Puskinova 18
Mesto: 071 01 Trebisov

Pefiazny ustav: V U B Stat: Slovensko
'Poboéka:Trebiéov )
Cislo uctu: 91642622/ 200 VICO: 331 996
SWIFT: IC DPH: SK 2020773590
IBAN:
Datum vyhotovenia:}31.10.2011
Datum dod. tov. a sluz:}31.10.2011
Vystavil; KaGurak Stefan . .ammo o Datum splatnosti:|7.11.2011
, Bytovy podnik TrebiSovs.r.o. |
1 20“ E Forma thrady:|prevodnym prikazom
; Doslo: B T i Spodsob dopravy:Josobny odber
. ; 8107 vorrreeeeeiireeens Prils coeeeinnnee. ___? Konstantny SYmbOt 0308
et Dod. a plat. podmienky:
. €. | Kéd polozky Popis Mnozstvo | Jednotka | Cena za jed. Spolu
Fakturujeme Vam za prevedenie
rekonétrukcie el.zariadenia véitane
odbornej prehliadky a skusky na
BJ 1683
elektroinStalacny material 582,64 €
montaz 939,92 €
odborna prehliadka a skuska 190,00 €
I
Celkova suma bez DPH: 1712,56 €
DPH 20% : 342,51 €
Podpis a pediatka: ’7\\) . Celkova fakturovana suma 2 055,07 €
Prevzal diia: { ’f/~—~‘ ' / Podpis a peciatka: )
Pocet priloh / E|%"7';°-Kaé“'ak. sro. - (
ocet priion: 05 Ce"kov 182 Sy e
IGo:4a10143 7



Elektroinstalacny material

Isti¢ jednopolovy 25A
Isti¢ jednopolovy 10A
isti¢ trojfazovy 25A
Kryt plob.na isti¢e
Stup.prudova svorka
Vodi¢ CY 06 Cierny
Vodi¢ CY 06 zelenozlty
Vruty M5

Cenaspolu. ..

1683

42 ks
9 ks
3 ks

45 ks
8 ks

68 m

15 m

89 ks

Odborné prehliadka a sku$ka el.zariadenia

4,80 €
4,80 €
16,59 €
2,00€
16,80 €
0,75€
0,75 €
0,016 €

201,60 €
43,20 €
49,77 €
90,00 €

134,40 €
51,00 €
11,25 €

1,42 €

. 58264€

.190,00 €
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